
BI.271.4.2015

                                  OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM

 „Dostawa materiałów drogowych”

1. Zamawiający

    Gmina Miejska Hajnówka
    ul. A. Zina 1
    17-200 Hajnówka

2. Tryb udzielenia zamówienia

    Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
    nieograniczonego.

3. Adres strony internetowej, na której będzie zamieszczona SIWZ

    www.hajnowka.pl

4. Opis przedmiotu zamówienia

    Przedmiotem zamówienia są dostawy materiałów drogowych wraz  z  rozładunkiem  na  
    wskazanym placu  budowy- CPV: 44113000-5, 44113100-6
            1. Krawężnik betonowy typ lekki o wym. 100x15x30cm – 948 szt.

2. Krawężnik betonowy typ lekki o wym. 100x15x22 cm /najazdowy/ - 1368 szt.
3. Krawężnik betonowy typ lekki o wym. 100x15x30x22cm /najazdowy – skośny/ 

      (54 lewe + 54 prawe) – 108 szt.
4. Krawężnik betonowy typ lekki o wym. 49x15x30cm – 132 szt.
5. Krawężnik betonowy typ ciężki o wym. 49x20x30cm – 42 szt.
6. Krawężnik betonowy typ ciężki o wym. 100x20x30cm – 27 szt.
7. Obrzeża betonowe o wymiarach 8x30 (szare) – 280 m.
8. Kostka betonowa gr. 6cm cegiełka szara – 77,1 m2

9. Kostka betonowa gr. 8cm kość szara – 1021 m2

          10. Kostka betonowa gr. 8cm kość czerwona – 587 m2

           11. Kostka betonowa gr. 8cm cegiełka czerwona – 306,8 m2  

    Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.

6. Termin wykonania zamówienia.

     Termin zakończenia przedmiotu zamówienia –  2015.12.31   

7. Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełniania tych
    warunków

    7.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
          a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
              przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
              -  spełnieniem warunku będzie złożone oświadczenie
          b) posiadają wiedzę i doświadczenie;
              - spełnieniem warunku będzie złożone oświadczenie                                      
          c) dysponują odpowiednim  potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
               zamówienia
               - spełnieniem warunku będzie złożone oświadczenie,   
          d)  znajdują się w odpowiedniej sytuacji ekonomicznej i finansowej,
              - spełnieniem warunku będzie złożone oświadczenie,              



8. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
     potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu

     Wykonawca składa oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – zał. nr 2 do 
     SIWZ    

9.  W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
     wykonawcy składają następujące dokumenty:

   9.1 Oświadczenie  o  braku  podstaw  do  wykluczenia - zał. nr 3 do SIWZ
   9.2 Aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o   
        działalności gospodarczej, jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do rejestru lub  
        ewidencji, w  celu wykazania  braku  podstaw  do  wykluczenia  w  oparciu  o  art. 24 ust. 1 
        pkt 2 ustawy, wystawionego  nie  wcześniej  niż  6 miesięcy  przed  upływem  terminu 
        składania ofert,
   9.3 Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że   
        wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane  
        prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
        całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
        przed upływem terminu składania ofert,
  9.4 Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy  
        Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 
        opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
        przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
        wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej  
        niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,  
  9.5 Jeżeli  Wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium Rzeczypospolitej
        Polskiej, zamiast  dokumentów, o  których  mowa  w pkt. 9.2, 9.3 i 9.4 składa  dokumenty  
        wystawione  w  kraju, w  którym ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania, potwierdzające 
        odpowiednio, że:

              a)  nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości - dokument ten powinien być
                   wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
              b)  nie  zalega  z  uiszczaniem  podatków, opłat, składek  na  ubezpieczenie  społeczne  
                   i  zdrowotne  albo  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie, odroczenie  lub 
                   rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania
                   decyzji  właściwego  organu - dokument ten powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3
                    miesiące przed upływem terminu składania ofert.
        9.6 Jeżeli  w  miejscu  zamieszkania  osoby  lub  w  kraju, w  którym  wykonawca  ma  siedzibę   

        lub  miejsce  zamieszkania, nie  wydaje  się  dokumentów, o  których  mowa  w  pkt. 9.5 lit a i b,
        zastępuje  się  je  dokumentem  zawierającym  oświadczenie, w którym określa się także osoby 
        uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym,
        administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju
        miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
        zamieszkania, lub przed notariuszem.
        Dokumenty te powinny być wystawione w terminach określonych w pkt. 9.5 lit.a i b.
 9.7 Wykonawca wraz z ofertą składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o
        której mowa w art. 24 ust. 2 pkt5 ustawy prawo zamówień publicznych, albo informację o tym,
        że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej - zał. nr 4 do SIWZ

 10. Wymagania dotyczące wadium

      Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.     

 11.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie      

      Wybór oferty zostanie dokonany na podstawie niżej przedstawionych kryteriów:

      a) cena           -  90%
      b) gwarancja -  10% 
    



12.  Miejsce i termin składania ofert

       Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego:
       Urząd Miasta Hajnówka
       17-200 Hajnówka,  ul. A. Zina 1
       pokój nr 219 (sekretariat), do dnia 2015.03.18  do godz. 1000

13. Termin związania ofertą

     Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni.
     Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

14. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej

15. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów

16. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej

17. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

18. Ogłoszenie zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 2015.03.09

     

            Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak

                                                                                                                    
Hajnówka, dnia 2015.03.09


	OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM

